
Zarządzenie nr 2/2024/2025Rektora Uniwersytetu 
Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu 
z dnia 02 października 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej rady do spraw nauki i jakości kształcenia 

Na podstawie § 41 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą radę do spraw nauki i jakości kształcenia (zwaną dalej Radą) w składzie: 

1. Prorektor, Pierwszy Zastępca Rektora prof. dr hab. Piotr Szwiec, prof. UAP – 

Przewodniczący, 

2. Dziekan Wydziału Animacji i Intermediów – prof. dr hab. Sławomir Sobczak, 

3. Dziekan Wydziału Architektury i Wzornictwa - dr hab. Dariusz Kuźma, prof. UAP, 

4. Dziekana Wydziału Architektury Wnętrz i Scenografii – dr hab. Anna Regimowicz - 

Korytowska, prof. UAP, 

5. Dziekana Wydziału Edukacji Artystycznej i Kuratorstwa – dr Justyna Ryczek, ad., 

6. Dziekan Wydziału Fotografii - dr hab. Jarosław Klupś, prof. UAP, 

7. Dziekan Wydziału Grafiki Artystycznej – dr Witold Modrzejewski, ad., 

8. Dziekan Wydziału Grafiki Projektowej – dr hab. Wojciech Janicki, prof. UAP, 

9. Dziekan Wydziału Malarstwa i Rysunku – prof. dr hab. Marek Jakuszewski, 

10. Dziekan Wydziału Obrazu i Działań Interdyscyplinarnych – dr hab. Tomasz Kalitko, 

prof. UAP, 

11. Dziekan Wydziału Rzeźby - dr hab. Igor Mikoda, prof. UAP, 

12. Pełnomocnik Rektora do spraw jakości kształcenia w UAP - dr Tomasz Jurek, ad. 

§ 2 

Kadencja Rady, o której mowa w § 1 trwa od dnia 2 października 2024 r. do dnia 31 sierpnia 

2028 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://uap.edu.pl/uczelnia/kadra/komasa-karolina/

